
 
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19 марта 2024 года   № 291 

 пгт. Междуреченский  

 

О допуске конкурсных заявок для участия в отборе 

по предоставлению грантов социально 

ориентированным некоммерческим организациям 

 

В соответствии с Порядком предоставления грантов в форме субсидий из бюджета 

Кондинского района социально ориентированным некоммерческим организациям, 

утвержденным постановлением администрации Кондинского района от 15 августа 2023 года 

№ 880 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий из бюджета 

Кондинского района социально ориентированным некоммерческим организациям» в рамках 

направлений статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ  

«О некоммерческих организациях», администрация Кондинского района постановляет: 

1. Допустить представленные конкурсные заявки:  

местной общественной организации «Федерация пейнтбола Кондинского района»; 

местной общественной организации Кондинского района по защите прав и интересов 

пенсионеров и ветеранов труда «Ветераны Конды»; 

Кондинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.  

2. Отклонить представленные конкурсные заявки от участия в отборе  

по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям:  

автономной некоммерческой организации центр аппаратной коррекции  

«Аппарат и КО» на основании несоответствия участника отбора требованиям, указанным в 

пункте 1.2 раздела 1, пункте 2.5 раздела 2 Порядка. 

муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив 

«Ориентир», на основании несоответствия участника отбора требованиям, указанным  

в пункте 1.4 раздела 1 Порядка. 

3. Отделу по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики 

администрации Кондинского района обеспечить размещение постановления в срок  

до 19 марта 2024 года на цифровой платформе «Единый личный кабинет активиста».  

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы 

района А.В. Кривоногова. 

 

 

 

Глава района  А.А.Мухин 

 
ки/Банк документов/Постановления 2024 


	АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


